



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 970 903 445  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STEN GÅRD & GARTNERI AS  
Forretningsadresse: Hanevollveien 15  
3039 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Randi Kjellevoid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		13 127 498	11 616 762
Annen driftsinntekt			55 641
<b>Sum inntekter</b>		<b>13 127 498</b>	<b>11 672 403</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 853 543	5 984 770
Lønnskostnad	1	2 667 771	2 902 847
Avskrivning på varige driftsmidler	2	217 469	237 681
Annen driftskostnad		1 860 080	1 621 801
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 598 862</b>	<b>10 747 099</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 528 636</b>	<b>925 304</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		16 635	22 359
Annen finansinntekt		59 889	50 701
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>76 524</b>	<b>73 060</b>
Annen rentekostnad		94 151	90 340
Annen finanskostnad		36 758	80 660
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>130 910</b>	<b>171 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-54 385</b>	<b>-97 940</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 474 251</b>	<b>827 364</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	361 515	227 844
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 112 736</b>	<b>599 520</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 112 736</b>	<b>599 520</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 112 736</b>	<b>599 520</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		700 000	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Overføringer annen egenkapital		412 736	599 520
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 112 736</b>	<b>599 520</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Butikklokale og uteområde	2,4	2 245 191	1 198 511
Maskiner og anlegg	2,4	145 867	82 996
Varebil og campingvogn	2,4	80 997	78 778
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 472 056</b>	<b>1 360 285</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 492 056</b>	<b>1 380 285</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	1 476 016	821 936
<b>Sum varer</b>		<b>1 476 016</b>	<b>821 936</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		154 393	64 924
Andre fordringer		970 951	971 302
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 125 344</b>	<b>1 036 226</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 269 090	2 599 923
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 269 090</b>	<b>2 599 923</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 870 450</b>	<b>4 458 085</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 362 505</b>	<b>5 838 369</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,6	450 000	450 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 963 995	1 551 259
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 963 995</b>	<b>1 551 259</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 413 995</b>	<b>2 001 259</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 016 110	1 670 664
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 016 110</b>	<b>1 670 664</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 016 110</b>	<b>1 670 664</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 179 359	1 114 534
Betalbar skatt	3	361 515	227 844
Skyldig offentlige avgifter		87 531	387 183
Utbytte		700 000	
Annen kortsiktig gjeld		603 995	436 885
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 932 400</b>	<b>2 166 446</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 948 510</b>	<b>3 837 110</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 362 505</b>	<b>5 838 369</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
STEN GÅRD OG GARTNERI AS**

**Organisasjonsnr. 970903445**

**Utarbeidet av:**  
DMC REGNSKAP AS  
Autorisert regnskapsførerseiskap  
POSTBOKS 4125  
3005 DRAMMEN



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver gartneri med salg av planter, hagemøbler og andre nærliggende produkter. Selskapets kontorkommune er Drammen.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	13 127 498	11 672 403	9 935 550
Driftsresultat	1 528 636	925 304	557 401
Årsresultat	1 112 736	599 520	341 198
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	8 362 505	5 838 369	3 901 976
Egenkapital	2 413 995	2 001 259	1 401 739
Egenkapitalprosent	28,9%	34,3%	35,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 11 672 403 kr i fjor til 13 127 498 kr i år, en økning på 12,5 %. Årsresultatet ble 1 112 736 kr. mot 599 520 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets egenkapital og likviditet anses som tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet i regnskapsåret anses som ubetydelig.

Det er ikke forekommet vesentlige skader eller ulykker i regnskapsåret.

### Likestilling mellom kjønnene

Det er tre fast ansatte i selskapet, to menn og en kvinne. I sommersesongen er det åtte kvinner og to menn. I styret er det en kvinne og en mann. Det er ikke planlagt eller iverksatt tiltak for å fremme likestilling og for å hindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø ut over hva som er normalt for denne type virksomhet.

Drammen, den 28.04.2017  
I styret for Sten Gård og Gartneri AS



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

## Årsberetning 2016

Kristoffer Myhre Kjellevoid  
Randi Kjellevoid  
Styremedlem

Styrets leder



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		13 127 498	11 616 762
Annen driftsinntekt		0	55 641
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>13 127 498</b>	<b>11 672 403</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		6 853 543	5 984 770
Lønnskostnad	1	2 667 771	2 902 847
Avskrivning på varige driftsmidler	2	217 469	237 681
Annen driftskostnad		1 860 080	1 621 801
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>11 598 862</b>	<b>10 747 099</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>1 528 636</b>	<b>925 304</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		16 635	22 359
Annen finansinntekt		59 889	50 701
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>76 524</b>	<b>73 060</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		94 151	90 340
Annen finanskostnad		36 758	80 660
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>130 910</b>	<b>171 000</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-54 385</b>	<b>-97 940</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 474 251</b>	<b>827 364</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	361 515	227 844
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 112 736</b>	<b>599 520</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		700 000	0
Overføringer annen egenkapital		412 736	599 520
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>1 112 736</b>	<b>599 520</b>



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Butikklokale og uteområde	2,4	2 245 191	1 198 511
Maskiner og anlegg	2,4	145 867	82 996
Varebil og campingvogn	2,4	80 997	78 778
Investeringer i aksjer		20 000	20 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 492 056</b>	<b>1 380 285</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	1 476 016	821 936
Kundefordringer		154 393	64 924
Andre fordringer		970 951	971 302
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 269 090	2 599 923
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 870 450</b>	<b>4 458 085</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 362 505</b>	<b>5 838 369</b>



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,6	450 000	450 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 963 995	1 551 259
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 963 995</b>	<b>1 551 259</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 413 995</b>	<b>2 001 259</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 016 110	1 670 664
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 016 110</b>	<b>1 670 664</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 179 359	1 114 534
Betalbar skatt	3	361 515	227 844
Skyldig offentlige avgifter		87 531	387 183
Utbytte		700 000	0
Annen kortsiktig gjeld		603 995	436 885
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 932 400</b>	<b>2 166 446</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 362 505</b>	<b>5 838 369</b>

Drammen, 28.04.2017

Randi Kjellevold  
Styrets leder  
Styremedlem

Kristoffer Myhre Kjellevold



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Noter for STEN GÅRD OG GARTNERI AS

Organisasjonsnr. 970903445



## STEN GÅRD OG GARTNERI AS

### Noter 2016

#### Note 1 - Lønnskostnad og honorar til revisor

	I år	I fjor
Lønn	2 273 062	2 486 574
Arbeidsgiveravgift	326 275	355 712
Pensjonskostnader	30 530	27 433
Andre lønnsrelaterte ytelser	37 905	33 128
<b>Totalt</b>	<b>2 667 771</b>	<b>2 902 847</b>

Selskapet har hatt 5 årsverk i regnskapsåret.

#### Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	0	0	0	0
Styremedlemmer				

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, bonus, opsjoner, spesielle pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

#### Honorar til revisor:

Honorar til revisor består av:

Revisjon	22 600
Andre tjenester	0
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>22 600</b>

#### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Butikklokale og uteområde	Maskiner og anlegg	Varebil, camp.vogn og gressklipper	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 121 646	290 906	791 039	3 486 392
+ Tilgang	1 204 845	96 002	28 392	1 329 239
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 326 492	386 908	819 431	4 815 631
Akk. av/nedskr. pr 1/1	923 135	207 910	712 262	2 126 107
+ Ordinære avskrivninger	158 165	33 131	26 173	217 469
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 081 301	241 041	738 434	2 343 576
Balanseført verdi pr 31/12	2 245 191	145 867	80 997	2 472 055
Prosentstørrelse for ord.avskr	2-25	10-20	20-33	



## STEN GÅRD OG GARTNERI AS

### Noter 2016

#### Note 3 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2016

Resultat før skattekostnader	1 474 251
Permanente og andre forskjeller	-5 483
Endring i midlertidige forskjeller	-22 709
<b>= Inntekt</b>	<b>1 446 059</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2016

Beregnet skatt av årets resultat	361 515
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>361 515</b>

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	361 515
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>361 515</b>

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-488 274	-530 983
+ Varebeholdning	-20 000	-20 000
+ Utestående fordringer	-30 000	-10 000
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>538 274</b>	<b>560 983</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-538 274	-560 983
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet balansefører ikke eventuell utsatt skattefordel, jf. NRS 8.

#### Note 4 - Pantelån

	I år	I fjor
Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0
Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen	3 016 110	1 670 664
<b>Pantsettelsler</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Gjeld sikret med pant	3 016 110	1 670 664
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsmidler	194 635	78 409
Varer	1 476 016	821 936
Fordringer	184 393	74 924
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>1 855 044</b>	<b>975 269</b>



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

## Noter 2016

### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	450 000	1 551 259	2 001 259
+Fra årets resultat		412 736	412 736
<b>Pr 31.12.</b>	<b>450 000</b>	<b>1 963 995</b>	<b>2 413 995</b>

### Note 6 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 50 aksjer hver pålydende kr 9.000, samlet aksjekapital utgjør kr 450.000.

Aksjonærens navn:	Antall aksjer:
Randi Kjellevold	26
Kristoffer Kjellevold	24

Aksjer eiet av medlemmer i styret, bedriftsforsamling og av daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Randi Kjellevold	Styrets leder	26
Kristoffer Kjellevold	Styremedlem	24

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 205 551 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 109 169.



**Årsregnskap 2016  
for  
STEN GÅRD OG GARTNERI AS**

**Organisasjonsnr. 970903445**

**Utarbeidet av:  
DMC REGNSKAP AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
POSTBOKS 4125  
3005 DRAMMEN**



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver gartneri med salg av planter, hagemøbler og andre nærliggende produkter. Selskapets kontorkommune er Drammen.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	13 127 498	11 672 403	9 935 550
Driftsresultat	1 528 636	925 304	557 401
Årsresultat	1 112 736	599 520	341 198
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	8 362 505	5 838 369	3 901 976
Egenkapital	2 413 995	2 001 259	1 401 739
Egenkapitalprosent	28,9%	34,3%	35,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 11 672 403 kr i fjor til 13 127 498 kr i år, en økning på 12,5 %. Årsresultatet ble 1 112 736 kr. mot 599 520 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets egenkapital og likviditet anses som tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet i regnskapsåret anses som ubetydelig.

Det er ikke forekommet vesentlige skader eller ulykker i regnskapsåret.

### Likestilling mellom kjønnene

Det er tre fast ansatte i selskapet, to menn og en kvinne. I sommersesongen er det åtte kvinner og to menn. I styret er det en kvinne og en mann. Det er ikke planlagt eller iverksatt tiltak for å fremme likestilling og for å hindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø ut over hva som er normalt for denne type virksomhet.

Drammen, den 28.04.2017  
I styret for Sten Gård og Gartneri AS

  
Kristoffer Myhre Kjellevoid  
Styremedlem

  
Randi Kjellevoid  
Styrets leder



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt			
Annen driftsinntekt		13 127 498	11 616 762
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>13 127 498</b>	<b>11 672 403</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad			
Lønnskostnad	1	6 853 543	5 984 770
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 667 771	2 902 847
Annen driftskostnad		217 469	237 681
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 860 080</b>	<b>1 621 801</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>11 598 862</b>	<b>10 747 099</b>
		<b>1 528 636</b>	<b>925 304</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		16 635	22 359
Annen finansinntekt		59 889	50 701
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>76 524</b>	<b>73 060</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		94 151	90 340
Annen finanskostnad		36 758	80 660
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>130 910</b>	<b>171 000</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-54 385</b>	<b>-97 940</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 474 251</b>	<b>827 364</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	361 515	227 844
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 112 736</b>	<b>599 520</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		700 000	0
Overføringer annen egenkapital		412 736	599 520
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>1 112 736</b>	<b>599 520</b>



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Butikklokale og uteområde	2,4	2 245 191	1 198 511
Maskiner og anlegg	2,4	145 867	82 996
Varebil og campingvogn	2,4	80 997	78 778
Investeringer i aksjer		20 000	20 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 492 056</b>	<b>1 380 285</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	1 476 016	821 936
Kundefordringer		154 393	64 924
Andre fordringer		970 951	971 302
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 269 090	2 599 923
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 870 450</b>	<b>4 458 085</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 362 505</b>	<b>5 838 369</b>



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,6	450 000	450 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 963 995	1 551 259
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 963 995</b>	<b>1 551 259</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 413 995</b>	<b>2 001 259</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 016 110	1 670 664
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 016 110</b>	<b>1 670 664</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 179 359	1 114 534
Betalbar skatt	3	361 515	227 844
Skyldig offentlige avgifter		87 531	387 183
Utbytte		700 000	0
Annen kortsiktig gjeld		603 995	436 885
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 932 400</b>	<b>2 166 446</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 362 505</b>	<b>5 838 369</b>

Drammen, 28.04.2017

Randi Kjellevold  
Styrets leder

Kristoffer Myhre Kjellevold  
Styremedlem



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivinger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



## STEN GÅRD OG GARTNERI AS

### Noter 2016

#### Note 3 - Betalbar skatt

<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2016</b>
Resultat før skattekostnader	1 474 251
Permanente og andre forskjeller	-5 483
Endring i midlertidige forskjeller	-22 709
<b>= Inntekt</b>	<b>1 446 059</b>
 <b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>	<b>2016</b>
Beregnet skatt av årets resultat	361 515
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>361 515</b>
 Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	361 515
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>361 515</b>

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-488 274	-530 983
+ Varebeholdning	-20 000	-20 000
+ Utestående fordringer	-30 000	-10 000
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>538 274</b>	<b>560 983</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-538 274	-560 983
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet balansefører ikke eventuell utsatt skattefordel, jf. NRS 8.

#### Note 4 - Pantelån

	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0
Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen	3 016 110	1 670 664
<b>Pantsettelse</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Gjeld sikret med pant	3 016 110	1 670 664
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsmidler	194 635	78 409
Varer	1 476 016	821 936
Fordringer	184 393	74 924
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>1 855 044</b>	<b>975 269</b>



STEN GÅRD OG GARTNERI AS

**Noter 2016**

**Note 5 - Egenkapital**

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	450 000	1 551 259	2 001 259
+Fra årets resultat		412 736	412 736
<b>Pr 31.12.</b>	<b>450 000</b>	<b>1 963 995</b>	<b>2 413 995</b>

**Note 6 - Aksjekapital og aksjonærer**

Selskapet har 50 aksjer hver pålydende kr 9.000, samlet aksjekapital utgjør kr 450.000.

Aksjonærens navn:	Antall aksjer:
Randi Kjellevoid	26
Kristoffer Kjellevoid	24

Aksjer eiet av medlemmer i styret, bedriftsforsamling og av daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Randi Kjellevoid	Styrets leder	26
Kristoffer Kjellevoid	Styremedlem	24

**Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 205 551 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 109 169.



Til generalforsamlingen i  
**Sten Gård og Gartneri AS**
